
cONSELHO MUNICIPAL 
DE SAÜDE DE ARAPUTANGA 

Calendário de Reuniões Ordinárias 2026 
Conselho Municipal de Saúde de Araputanga-MT. 

araputanga.mt.gov.br 

Janeiro 
fevereiro 
Março 
Abril 
Maio 
Junho 
Julho 

Agosto 
Setembro 
Outubro 
Novembro 

Dezembro 

27/01/2026 

10/02/2026 

17/03/2026 

14/04/2026 

12/05/2026 

09/06/2026 

14/07/2026 

11/08/2026 

08/09/2026 

13/10/2026 

10/11/2026 
08/12/2026 

conselhosaudearaputanga@gmail.com 

Vanilton Soares de Souza 

Araputanga-MT 02 de Março 2026. 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Araputanga-MT 

Rua Sebastião Francisco de Almeida, 471, Sāo Sebastiảo - Araputanga/ 
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